АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024											№ 69
с. Инкино

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Инкинского сельского поселения Колпашевского района Томской области

	В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 30 Устава муниципального образования «Инкинское сельское поселение», учитывая согласование Департамента тарифного регулирования Томской области от 25.07.2024 № 53-08-0872
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Инкинского сельского поселения Колпашевского района Томской области (актуализированная редакция) согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 05.02.2020 № 15 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Инкинского сельского поселения Колпашевского района Томской области».
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

Глава Инкинского
сельского поселения							Г.Н. Вариводова